
河南大学第二期智慧校园数据中心及智慧教室采购项目第二标段中标结果公告

（招标编号：HA230111/02）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南大学第二期智慧校园数据中心及智慧教室采购项目第二标段:

      中标人：河南友之诚电子科技有限公司 中标价格：626.32万元

二、其他：

   河南大学第二期智慧校园数据中心及智慧教室采购项目

第二标段中标结果公告

建银工程咨询有限责任公司河南分公司受中国建设银行股份有限公司河南省分行的委托，就

河南大学第二期智慧校园数据中心及智慧教室采购项目第二标段进行公开招标，现就本项目

中标结果公告如下：

一、项目名称：河南大学第二期智慧校园数据中心及智慧教室采购项目第二标段

二、项目编号：HA230111/02

三、招标方式：公开招标

四、招标范围：本项目软硬件产品的采购、安装、调试、验收、售后服务及相关伴随服务等（详

见第五章采购需求）。

五、招标公告发布日期：2023年 05月 18日

六、开标及评标时间、地点：

开标时间：2023年 06月 08日上午 9时 00分

评标时间：2023年 06月 08日

地    点：郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 21层会议室

七、中标人信息：

中标人：河南友之诚电子科技有限公司

中标价：6263200.00元      大写：陆佰贰拾陆万叁仟贰佰元整

八、合同确定的采购数量：

设备名称 数量 计量单位

智慧教育主机 4 台

智慧双屏交互黑板 2 个



激光投影机 2 台

电子白板 2 台

多空间管理终端 2 台

视频会议音频设备 4 台

多媒体通讯控制器 2 台

触控交互屏 2 台

电脑 4 台

吊装式麦克风 4 个

数字红外接收器 4 个

数字红外无线麦克风 4 个

线阵列音柱 8 个

有线麦克风 4 个

门禁读卡器（扫码读卡一体） 2 个

电子时钟 2 个

云管理平台服务器 3 台

光纤交换机 2 台

SDN控制器服务器 3 台

核心交换机 2 台

业务接入交换机 2 台

管理交换机 2 台

带外管理交换机 1 台

磁盘备份设备 2 台

备份服务器 1 台

高性能服务器 1 台

堡垒机 1 台

笔记本 6 台

SDN控制器平台 1 套

备份软件 1 套

九、本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、中国建设银行龙集采平台（https://ibuy.ccb.com/）上发布。



十、联系方式

招 标 人：中国建设银行股份有限公司河南省分行

地    址：郑州市金水区花园路 80号

联系人：赵玉娇

联系电话：0371-65556092

代理机构：建银工程咨询有限责任公司河南分公司

地    址：郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 19层

联 系 人：靳玉婷

联系电话：0371-86533216

邮    箱：jyzbdlbhn@163.com

2023年 07月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国建设银行股份有限公司河南省分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国建设银行股份有限公司河南省分行                         

   地    址：郑州市金水区花园路 80号                                

   联 系 人：赵玉娇                             

   电    话：0371-65556092                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建银工程咨询有限责任公司河南分公司

   地    址： 郑州市纬五路 12号河南合作大厦 B座 19层

   联 系 人： 靳玉婷

   电    话： 0371-86533216

   电子邮件： jyzbdlbhn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T12:17:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T12:26:36+0800
	BJ
	ePolicy




